
430 2023-01-29

*ORD000000564130*

(1) - OC 4000719618 ENTREGA 08/03/2023 HORARIO DE 11 A 14 HRS 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

536073

Método de Pago:

Plazo: ORD000000564130

FAC

OC4000719618
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AYUNTAMIENTO 21

AYUNTAMIENTO 21  CENTRO

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

CDMX. 2023-03-07T18:18:54 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  1,037.94 172.99(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43023  43  1333  3000166 2023-01-29 1,037.94 0.00 0.000010000006157H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50151500 15  2,837.10 189.14(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 2,837.10 0.00 0.000010000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  5,719.20

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  5,719.20

Cajas 

Piezas  57

Otros

CONTENIDO

CINCO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $635.31

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
qPqf6urVCB9tZsDxZHYgVYqNFCNH04fmYjEzPzXXpDdEBoxlo+Mf4KytUn2EH3HadOMHpLsT2x/bXguqWkOYfdcE1sffGdnEmT9fCbppiYfTRcIyxwywgVnZDR6IAwoUtmCZX9ZSY6GTNv5Q9sGT48kLcxq73NuMXPtwilJum0
11VHBeA5lY9v6/M1Afk+uMaOzxJGN7fWUPns5d0ga/KJYpySd1ge7gkaaqXQowXE3a4t0u8Xwn60wunXAPtTf/qzgG2kGvYR0VPm+OvCzyeDjKIG+4GjWghWgAcjOC/saYUsWWzF4h0vLZ9A+BfkYW284Oe3McPi9TM7BZg8
Aaxg==

FOLIO FISCAL: C398FE3F-0857-4C5F-BCFD-D3CAA2015C34                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-07T18:32:51

SELLO DEL SAT  

bsqXXd+BSz3DB8wdMKsw4ESYBRCge89GpuEVQBm1HNwtjd5HD9E63BRHT2GdbzoDNapT0G3j2v8xsL81LbSNfuRozZLASH6xxIYFJ

R11LE8jKJ7sftTx9pq09YvV5lXvHMm6F8aD1wdOioBfbeLFkq4FJR8aGXPCvT/Dj5G9ltAtGKjiJtOe99KWOplqZOZvnrfs2m+ZEaNWhQyxL

T+T6bYULMlWC3ILhxdLkcsvyl8rbvWqEpqadsXE7fzyG3Exd0yIs/v3icbDh7z+Rs+CmOEvTFVMZsaAW3QHhB0WMRygVfndoETk0ENMF

rY5fcEp+LvHoTjJbLeFH9eplg/Tug==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|C398FE3F-0857-4C5F-BCFD-D3CAA2015C34|2023-03-07T18:32:51|LEV031201SE6|qPqf6urVCB9tZsDxZHYgVYqNFCNH04f

mYjEzPzXXpDdEBoxlo+Mf4KytUn2EH3HadOMHpLsT2x/bXguqWkOYfdcE1sffGdnEmT9fCbppiYfTRcIyxwywgVnZDR6IAwoUtmCZX9ZS

Y6GTNv5Q9sGT48kLcxq73NuMXPtwilJum011VHBeA5lY9v6/M1Afk+uMaOzxJGN7fWUPns5d0ga/KJYpySd1ge7gkaaqXQowXE3a4t0u8X

wn60wunXAPtTf/qzgG2kGvYR0VPm+OvCzyeDjKIG+4GjWghWgAcjOC/saYUsWWzF4h0vLZ9A+BfkYW284Oe3McPi9TM7BZg8Aaxg==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCIBDFLKIBGANJDNMFKKEFGCGJPJNEMNNLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPNPNLFHJGAPJGAHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GIDEJDFFPAEBONGGGJAIINDJFBFGCGIBMKEDJHPEHIBMFJEIOFJFC
LBAJJNFKBJJGLIEIGGMIMKJOGIBHIGEPPMPBDNBIOGMGDLGKHIBCB
FFBCBPFFDCBGNIDOKCECILMJLMOGHAPHDPIMIMNGOPHONHJGMMCOL
BGJELDFFOFBNHBEFCKAGJDPHBDPICDBMKCEGOEHPHJDJGJEOOGNBO
IGJJAHFHANBGMKOLDBELBPIAAHFHABEBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
FBNJDBFCDPCJFFPLOIDILJOKEHAEDDNADBKINGNJOJOKEECDGAMGH
MCDPCPFLHGOJGMEOFKFLLDCIBMLBEGBGNBEBOKNBBAADPLLBDAFPC
IGCCIPFNONKELPCHDEJDKDJPPENEPFEBOHOFHPBLOBEOLBMDOGDDJ
BIKNJNFKOEKCKBFADNIFBJLCKCDMNAPJHIALIJMKOJNKCMKOHDGAP
MNNFNNEPABPINHIKDMHKKNBLAHFHAOBMIMENLLPLGHJBAHFHALFIL
APBBBPAPJBFBEKIMKMOIFPHMDGBGBBNGOEPFEJJMMPMBHGFAHHDKD
HHHHHHHPHPHHPHHHPHHPPPPPPPHHPHPPHHPPPPPPPHHPHHHHPPPHP
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